
Основен суд Радовиш - извештај за месец 8.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

77 19 0 96 12 84Оставина

1 0 0 1 0 1Оставина по приговор

6 0 0 6 0 6Физичка делба

36 30 0 66 10 56
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 169 0 173 166 7Заверки

0 1 0 1 1 0Замолници

124 219 343 189 154Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 2 0 11 0 11
Платни налози по
приговор

81 14 0 95 0 95Работни спорови

39 7 0 46 1 45Семејни спорови

23 0 0 23 0 23Имотни спорови

7 0 0 7 0 7Облигациони спорови

1/3



29 1 0 30 0 30Парнични-мала вредност

188 24 212 1 211Вкупно - вид на предмет 0

312 243 555 190 365Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 4 0 6 4 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 4 6 4 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 0 0 21 0 21
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

635 0 0 635 0 635
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

21 0 0 21 0 21
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

677 0 677 0 677Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 227 0 248 230 18Разни кривични предмети

128 16 0 144 1 143
Предмети за кривично
полнолетни

9 8 0 17 0 17
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

158 251 409 231 178Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 39 0 39 38 1
Разни прекршочни
предмети
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472 130 0 602 0 602Прекршочни предмети

472 169 641 38 603Вкупно - вид на предмет 0

1309 424 1733 273 1460Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 5 0 6 5 1
Предмети од  судска
упрaва

1 5 6 5 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1
Слободен пристап до
информации

1 0 1 0 1Вкупно - вид на предмет 0

2 5 7 5 2Вкупно - област 0

1623 672 2295 468 1827Вкупно 0

Раководител на оддел,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 8.2023

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

77 19 0 0 0 96 12 84Оставина

4 0 0 0 0 4 0 4Физичка делба

0 1 0 0 0 1 1 0Замолници

21 14 1 0 0 36 3 33ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 59 0 0 0 62 58 4Заверки

Вкупно - вид на предмет 105 93 1 0 0 199 74 125

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 1 0 0 0 5 0 5Платни налози по приговор

37 6 0 0 0 43 0 43Работни спорови

21 4 0 0 0 25 1 24Семејни спорови

10 0 0 0 0 10 0 10Имотни спорови

3 0 0 0 0 3 0 3Облигациони спорови



16 0 0 0 0 16 0 16Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 91 11 0 0 0 102 1 101

Вкупно - област 196 104 1 0 0 301 75 226

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 0 0 0 0 21 0 21
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

312 0 0 0 0 312 0 312
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

21 0 0 0 0 21 0 21
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 354 0 0 0 0 354 0 354

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

11 72 0 0 0 83 71 12Разни кривични предмети

72 8 0 0 0 80 0 80
Предмети за кривично

полнолетни

4 5 0 0 0 9 0 9
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 87 85 0 0 0 172 71 101

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 27 0 0 0 27 26 1Разни прекршочни предмети



229 65 0 0 0 294 0 294Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 229 92 0 0 0 321 26 295

Вкупно - област 670 179 0 0 0 849 99 750

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 5 0 0 0 6 5 1Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 1 5 0 0 0 6 5 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 0 1

Вкупно - област 2 5 0 0 0 7 5 2

868 288 1 0 0 1157 179 978Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Оставина по приговор

3 0 0 0 0 3 0 3Физичка делба

23 16 0 1 0 38 7 31ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 110 0 0 0 111 108 3Заверки

Вкупно - вид на предмет 28 126 0 1 0 153 115 38



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 1 0 0 0 6 0 6Платни налози по приговор

47 8 0 0 0 55 0 55Работни спорови

19 3 0 0 0 22 0 22Семејни спорови

13 0 0 0 0 13 0 13Имотни спорови

4 0 0 0 0 4 0 4Облигациони спорови

16 1 0 0 0 17 0 17Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 104 13 0 0 0 117 0 117

Вкупно - област 132 139 0 1 0 270 115 155

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 2 0 0 0 4 2 2
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 2 2 0 0 0 4 2 2

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

323 0 0 0 0 323 0 323
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 323 0 0 0 0 323 0 323



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

10 155 0 0 0 165 159 6Разни кривични предмети

57 8 0 0 0 65 1 64
Предмети за кривично

полнолетни

5 3 0 0 0 8 0 8
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 72 166 0 0 0 238 160 78

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 12 0 0 0 12 12 0Разни прекршочни предмети

249 65 0 0 0 314 0 314Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 249 77 0 0 0 326 12 314

Вкупно - област 646 245 0 0 0 891 174 717

778 384 0 1 0 1161 289 872Вкупно - судија

1646 672 1 1 0 2318 468 1850Вкупно

Раководител на оддел,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


